СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЮЖНОЕ ТУШИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

У^№ 3/я
т / -

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Южное Тушино от 17
октября 2023 года № 75

Руководствуясь Уставом внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Южное Тушино в городе Москве, в
связи с решением Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Южное Тушино в городе Москве от
11 февраля 2025 года № 2/11 «О звании «Почетный житель
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южное Тушино в городе Москве»», Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в
городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа
Южное Тушино от 17 октября 2023 года № 75 «О наградах муниципального
округа Южное Тушино в городе Москве» следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 1 решения признать утратившим силу;
2) подпункт «б» пункта 2 решения признать утратившим силу;
3) в пункте 2 раздела I приложения 1 к решению исключить слова

«Почетном звании "Почетный житель муниципального округа Южное
Тушино в городе Москве",»;

4) подпункт «а» пункта 28 раздела VII решения признать утратившим
силу;

5) приложения 2, 3, 4 к решению признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа^-/
Южное Тушино в городе Москве Д.Ю. Будкин